

CAUDALIE Beauty Elixir 100 ml

Cena: 129,00 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	spray
Producent	CAUDALIE

Opis produktu

CAUDALIE Beauty Elixir 100 ml

Zapomnij o matowej, zmęczonej cerze. Elik sir upiększający nadający skórze promienny wygląd Caudalie Beauty Elixir już w kilka sekund doda twojej cerze energii i witalności. Kosmetyk zainspirowany eliksirem młodości XVI-wiecznej królowej Węgier jest pełny ekstraktów roślinnych, które zadba ją o długowieczność cery i w mgnieniu oka dodadzą jej zdrowego rozświetlenia, zwężą pory oraz wygładzą drobne zmarszczki.

Możesz go używać w każdych warunkach – jako tonik, utrwalacz makijażu czy solidna dawka odświeżenia w ciągu dnia. Zaufaj kosmetykowi prosto z kulisów pokazów mody i ciesz się zdrowo wyglądającą i świeżą cerą przez cały dzień.

Właściwości

nadaje cerze błyskawicznego rozświetlenia i witalności
zwęża pory i wygładza drobne zmarszczki, zapewniając perfekcyjne wygładzenie
doskonale utrwała makijaż
wspiera zdrowie i długowieczność twojej cery
przyjemny zapach ukoi twoje zmysły i doda ci energii

Skład

100% składników pochodzenia naturalnego
ekstrakty roślinne – rozświetlają cerę, zwężają pory i działają wygładzająco
ekstrakt z białego winogrona – rozświetla i nawilża
olejek z mięty pieprzowej – tonizuje i pobudza
olejek różany – koi i uspokaja cerę
olejek z rozmarynu – ma działanie odkażające
olej z róży rdzawej – regeneruje komórki skóry i walczy ze zmarszczkami
olej z mirry – działa tonizująco
bez olejów mineralnych, phenoxyethanolu czy phthalatesu

nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząśnij. Zamknij oczy i aplikuj na twarz i dekolt. Możesz używać eliksiru z rana jako tonik czy utrwalcacz podkładu, w ciągu dnia w celu zamknięcia porów lub odświeżenia, oraz wieczorem po demakijażu. Idealny w podróż lub jako odświeżenie po treningu. Produkt nie jest polecany dla kobiet w ciąży lub karmiących piersią.

Skład

aqua (water), alcohol, citrus aurantium amara (bitter orange) flower water, parfum (fragrance), rosmarinus officinalis (rosemary) leaf oil, potassium alum, glycerin, mentha piperita (peppermint) oil, styrax tonkinensis resin extract, commiphora myrrha resin extract, melissa officinalis (balm mint) leaf oil, rosa damascena flower oil, vitis vinifera (grape) fruit extract, tocopherol, citral, limonene, linalool, citronellol, geraniol, farnesol, benzyl benzoate, eugenol (010/024)